
POSTPENSJONISTENE PÅ SUNNMØRE
inviterer til

MEDLEMSMØTE/TUR

Dato:  Tirsdag 27.09.2022 kl 14.00-17.00. 
Sted:  Ishavsmuseet, Brandal 

Denne gangen har styret vedtatt å holde medlemsmøtet som en kombinasjon av en tur og 
et uformelt medlemsmøte. Vi får en guidet omvisning på Ishavsmuseet, og vi vil bestille 
hvalgryte med etterfølgende kaffi til deltakerne. Selv om dette koster en del, har vi også 
denne gangen valgt å la være å ta inngangspenger. Vi håper da at deltakerne vil kjøpe 
rikelig med lodder i vårt lille lotteri, og vi håper at dette møtet/turen vil falle i smak.

Vi forutsetter at deltakerne selv dekker sine reiseutgifter, og sørger for å komme seg til og 
fra Brandal, men om der er noen som ønsker å sitte på med andre, så kan dette ordnes 
med avgang fra parkeringsplassen øst for Moa svømmehall (Moavegen 11) seinest kl 12.30.

De som ønsker slik transport, må melde fra om dette ved påmelding.

Program:
1. Åpning med aktuelle saker (om dette passer inn med omvisningen).
2. Guidet omvisning på museet.
3. Mat og kaffi, loddsalg.
4.  Trekking av gevinster.

Loddsalget vil foregå med kontanter eller til Vipps-nummer 622099.

Møtet er gratis.

For å kunne bestille inngangsbilletter og mat, ber vi om at dere sender oss en påmelding.

Påmeldingsfrist: Seinest innen 22.09.2022 kl 23:59.

Påmelding:
Send en melding fra nettsida 
«https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/sunnmore/kontakt/»
eller e-post til  «sunnmore@postpensjonistene.no»
eller en tekstmelding til 40 299 799 (Karl Gudmund Helland).
Husk: Å oppgi ditt mobilnummer, og om du vil være med på fellestransport fra Moa.

Hjertelig velkommen til et hyggelig medlemsmøte.
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KAN DU HJELPE OSS MED Å FÅ FLERE
MEDLEMMER I POSTPENSJONISTENE PÅ

SUNNMØRE:

Vi vil ha flere medlemmer i foreningen vår.

For at foreningen fortsatt skal kunne være levedyktig, trenger vi hjelp til å 
få med oss flere medlemmer.

Styret har i flere møter drøftet forskjellige tiltak for å verve nye 
medlemmer til vår forening.
Ett av tiltakene vi synes er godt, er å «fri» om hjelp til dette vervearbeidet,
til alle våre flinke og lokalkjente medlemmer rundt om på Sunnmøre.

Dere kjenner sikkert til postfolk i deres nærmiljø, som ikke er medlemmer 
i Postpensjonistene på Sunnmøre.
Det styret da ber om, er at dere tar kontakt med disse og gjør de 
oppmerksomme på foreningens eksistens, og forsøker å få disse 
interesserte i å være medlemmer hos oss. 
Dersom dere ikke synes det er så greit å ta slik kontakt, hadde vi satt stor 
pris på å få vite navn, adresse, telefonnummer o.l. på personer som dere 
mener kan bli fremtidige foreningsmedlemmer.  På den måten kan styret 
selv ta slik kontakt.

Dere kan også be eventuelt interesserte personer ta kontakt, ved å sende 
en melding fra nettsida 
«https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/sunnmore/kontakt/»
eller e-post til  «sunnmore@postpensjonistene.no»
eller en tekstmelding til 970 89 391 (Sølvi Lundal)
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